様式第１号

消防署長　　あて

申請者

　団体名

　住　所

　(所在地)

　電話番号 （　　　　　）

　代表者名

　　次のとおり借用したいので、申請します。

　　氏　名　　　　　　　　          　　　　電話番号 　　　　　（ 　　　　）

    /

１　借用物品等の使用にあたり、適正な用法に従い使用すること。
２　使用目的以外に使用しないこと。
３　借用物品は、転貸しないこと。
４　借用物品等を亡失又は損傷した場合は、速やかに申し出ること。
　　また亡失、故意又は過失により損傷させた場合は、補償負担又は修理
　　すること。
５　借用物品等返却時は、消防職員に見品させること。（署名必要）

注意事項

返却立会者返却者

　返却日

使用責任者
（指導者）

　　□医師　　　□看護師　　　□応急手当指導員・普及員

　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

 　・応急手当普及員は、認定番号を記入下さい（No.　　　　　　　）

参加人員 　　　　　　　名

救 急 資 器 材 等 借 用 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

借用期間

借用物品等

 使用目的

　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　から
　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　まで

　　　□訓練人形（  　体）       □訓練用ＡＥＤ（　　　器）
　　　□応急手当ビデオ         □その他資器材（　　　　　　　　 　　　　）